



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0

CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS - PB

PROPOSTA READEQUADA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER TODA DEMANDA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS - PB.

PROPONENTE: ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

CNPJ: 13.094.898/0001-56

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	P. UNITARIO	P. TOTAL
1	AGENDA PARA ANOTAÇÕES, CONTENDO 176 FOLHAS, FORMATO ESPIRAL, CAPA DURA, TAMANHO 129MM X 187MM.	FORONI	UND	500	R\$ 7,49	R\$ 3.745,00
5	ALFINETE MAPA, FORMATO REDONDO, COMPOSIÇÃO: CABEÇA EM RESINA TERMOPLÁSTICA E CORPO EM AÇO NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	BACCHI	CX	110	R\$ 2,99	R\$ 328,90
7	ANOTE E COLE - BLOCO PARA RECADO/ANOTAÇÕES, AUTOADESIVO (POST IT), CADA BLOCO COM 100 FOLHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 76X76MM. EM CORES VARIADAS.	MASTERPRINT	PCT	1500	R\$ 1,75	R\$ 2.625,00
8	ANOTE E COLE - BLOCO PARA RECADO/ANOTAÇÕES, AUTOADESIVO (POST IT), PACOTE COM 04 BLOCOS EM CORES VARIADAS, CADA BLOCO COM 100 FOLHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38X51MM.	BRW	PCT	1500	R\$ 2,04	R\$ 3.060,00
9	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL DA BASE FELTRO TRATADO, FORMATO RETANGULAR, COM SUPORTE PARA DOIS MARCADORES.	MASTERPRINT	UND	1000	R\$ 2,89	R\$ 2.890,00
10	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, RESINA TERMOPLÁSTICA, UTILIZAÇÃO APONTAR LÁPIS, TIPO SIMPLES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM DEPÓSITO, TAMANHO APROXIMADO 25X15MM.	BAZZER	UND	12000	R\$ 0,14	R\$ 1.680,00
20	CADERNO 12 MATÉRIAS, CAPA PAPELÃO DURA, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 240 FLS, FORMATO 200MM X 275MM.	3B	UND	7000	R\$ 11,99	R\$ 83.930,00
22	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, FORMATO 140MM X 202MM, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS.	FORONI	UND	5000	R\$ 2,02	R\$ 10.100,00
24	CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS, CAPA DURA, FORMATO 200MM X 275MM, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS.	FORONI	UND	6000	R\$ 7,39	R\$ 44.340,00



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

26	CADERNO DE DESENHO, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, TIPO BROCHURA, CONTENDO 48FLS, FORMATO 202MM X 140MM.	FORONI	UND	8000	R\$ 2,29	R\$ 18.320,00
28	CAIXA TÉRMICA – EMBALAGEM ISOPOR, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 165 LITROS, COM DRENO.	FRICALOR	UND	20	R\$ 197,98	R\$ 3.959,60
32	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO TRANSLUCIDO E SEXTAVADO, PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COM PEGA ARREDONDADA, TIPO ESCRITA FINA 07, NA COR A SOLICITAR.	COMPACTOR	UND	30000	R\$ 0,59	R\$ 17.700,00
34	CANETA PARA TECIDO, COM PONTA DE POLIESTER, PARA MARCAR E PINTAR TECIDOS, NÃO TÓXICA.	ACRILEX	UND	100	R\$ 4,99	R\$ 499,00
42	CHATON PARA COLAGEM, FORMATO: REDONDO SEXTAVADO, TAMANHO: 14MM, MATERIAL: ACRÍLICO, PACOTE COM 250G, CORES VARIADAS.	NYBC	PCT	35	R\$ 15,99	R\$ 559,65
44	CLIP 2/0 – TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UNIDADES.	BACCHI	CX	2500	R\$ 1,79	R\$ 4.475,00
46	CLIP 4/0 – TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UNIDADES.	BACCHI	CX	2500	R\$ 1,79	R\$ 4.475,00
48	CLIP 8/0 – TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UNIDADES.	BACCHI	CX	2000	R\$ 1,69	R\$ 3.380,00
54	COLA BRANCA, EM BASTÃO 10G, APLICAÇÃO PAPEL, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO PVA, GLICERINA, ÁGUA E CONSERVANTES.	LEO E LEO	UND	1500	R\$ 0,54	R\$ 810,00
56	COLA DE CONTATO MULTIUSO, PESO LÍQUIDO 75G, APLICAÇÃO EM TECIDO, COURO, FIBRA NATURAL, BORRACHA, MADEIRA E METAL.	BRASCOPLAST	UND	4000	R\$ 8,99	R\$ 35.960,00
60	COLA LÍQUIDA COLORIDA – PESO LÍQUIDO 25G, NÃO TÓXICO, A BASE DE PVA.	KOALA	UND	2000	R\$ 0,64	R\$ 1.280,00
62	COLA MULTICOLAGE, COLA GEL, PESO LÍQUIDO 120G, COMPOSIÇÃO RESINAS, ESPESSANTES, ADITIVOS, ÁGUA E CONSERVANTES.	LEO E LEO	UND	1000	R\$ 13,99	R\$ 13.990,00
64	COLA PARA TECIDO – TUBO COM 37G, PRONTA PARA USO, SOLÚVEL EM ÁGUA, SECAGEM AO AR, APLICAÇÃO SOBRE TECIDO DE ALGODÃO, A BASE DE EMULSAO ACRILICA ÁGUA, ADITIVOS E CONSERVANTES.	ACRILEX	UND	210	R\$ 5,49	R\$ 1.152,90
66	COLA QUENTE TIPO GROSSA – EM BASTÃO, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO PLÁSTICO, ACRILICO, METAL, OUTROS MATERIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADA COM PISTOLA.	JOCAR	UND	9000	R\$ 0,89	R\$ 8.010,00
68	COLCHETE PARA PAPEL Nº 12, GALVANIZADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6,0CM, CAPACIDADE PARA 270FLS, CONTÉM 72 UNIDADES.	BACHHI	CX	150	R\$ 4,94	R\$ 741,00
72	CORRENTE DE STRASS – ROLO COM 10 METROS, BASE EM METAL PARA COSTURAR, PEDRA CRISTAL, COR: DOURADA E PRATA.	NYBC	UND	70	R\$ 43,99	R\$ 3.079,30



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

76	DVD-R - 8 X, 4.7 GB DADOS / 120 MIN, ACOMPANHADA COM CAPA DE PROTEÇÃO DE MATERIAL PLÁSTICO.	MAXPRINT	UND	100	R\$	2,39	R\$	239,00
88	ENVELOPE Nº 41 - MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M², TIPO SACO, MEDINDO 310MMX410MM, NA COR OURO.	SCRYT	UND	4500	R\$	0,44	R\$	1.980,00
94	ETIQUETA ADESIVA Nº 01, COMPOSIÇÃO PAPEL BRANCO FOSCO COM ADESIVO, LACRADO COM FILME DE PVC.	REIDMA	ROLO	150	R\$	4,89	R\$	733,50
98	ETIQUETA ADESIVA Nº 05, COMPOSIÇÃO PAPEL BRANCO FOSCO COM ADESIVO, LACRADO COM FILME DE PVC.	REIDMA	ROLO	150	R\$	11,89	R\$	1.783,50
100	ETIQUETA ADESIVA Nº 07, COMPOSIÇÃO PAPEL BRANCO FOSCO COM ADESIVO, LACRADO COM FILME DE PVC.	REIDMA	ROLO	150	R\$	18,49	R\$	2.773,50
102	EVA COM ESTAMPA - MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 48CM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO.	IBEL	UND	12000	R\$	2,24	R\$	26.880,00
104	EVA LISO - MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 48CM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO.	IBEL	UND	12000	R\$	0,79	R\$	9.480,00
108	FITA ADESIVA - MATERIAL KRAFT, LARGURA 36MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTUSO.	EUROCEL	RL	2000	R\$	12,49	R\$	24.980,00
110	FITA ADESIVA - MATERIAL POLISIL, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 40M, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO MULTUSO.	EUROCEL	RL	2000	R\$	1,19	R\$	2.380,00
114	FITA BANANA - TIPO DE FITA ADESIVA: ESPUMA DUPLA FACE, ESPESSURA: 2 MM, ROLO COM 5,5METROS	EUROCEL	RL	350	R\$	6,15	R\$	2.152,50
118	FITA DECORATIVA - DE CETIM, 100% POLIESTER, CONTÉM 10M X 38MM, CORES VARIADAS.	GITEX	UND	350	R\$	3,09	R\$	1.081,50
120	FITA GREGA BORDADA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: 2,4CM X 9M	GITEX	UND	350	R\$	12,19	R\$	4.266,50
124	GARRAFINHA PARA ÁGUA TIPO SQUEEZE, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TAMPA COM BICO PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 500 ML	PANAMBY	UND	6000	R\$	2,85	R\$	17.100,00
126	GLITTER ESCOLAR - MATERIAL PVC, CORES VARIADAS, PESO 3,5G, APLICAÇÃO EM PAPÉIS, MADEIRAS, TECIDOS, ETC.	GLINORTE	UND	3000	R\$	0,24	R\$	720,00
130	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS, MATERIAL METAL, TIPO MESA, UTILIZAÇÃO MANUAL, APLICAÇÃO EM PAPEL.	MASTERPRINT	UND	500	R\$	7,75	R\$	3.875,00
134	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXAS DE PAPEL COM 5000 GRAMPOS.	MASTERPRINT	CX	1000	R\$	2,69	R\$	2.690,00
136	LÃ, LINHA PARA TRICÔ - 100% ACRILICO, CORES VARIADAS, PESO LIQUIDO 40G.	MOLLET	UND	70	R\$	4,69	R\$	328,30
138	LÂMINA PARA ESTILETE PEQUENO, TAMANHO 9MM.	MASTERPRINT	UND	210	R\$	1,54	R\$	323,40



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0

CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

140	LAPIS GRAFITE, MATERIAL RESINA, GRAFITE COR PRETO, TIPO REAPONTADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEXTAVADO E SEM BORRACHA.	LEO E LEO	UND	20000	R\$	0,18	R\$	3.600,00
146	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS – MATERIAL PAPEL SULFITE, MEDINDO 154MM X 216MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS.	TILIBRA	UND	250	R\$	11,95	R\$	2.987,50
148	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, MEDINDO 153MM X 216MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS.	BAG	UND	500	R\$	8,70	R\$	4.350,00
150	MARCADOR DE PÁGINA AUTOADESIVO TIPO POST-IT, FLAGS DE PAPEL MEDINDO APROXIMADAMENTE 76MM X 15MM – CORES VARIADAS E NO MÍNIMO 180 FOLHAS POR BLOCO.	JOCAR	UND	1000	R\$	3,39	R\$	3.390,00
152	MEIA PÉROLA – TAMANHO 10MM, SEM FURO PACOTE COM 250G, CORES VARIADAS	NYBC	PCT	35	R\$	21,25	R\$	743,75
154	MOLHA-DEDO – COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXO, GLICÓIS, CORANTE E ESSÊNCIA, NÃO TÓXICO, NÃO MANCHA, PESO LÍQUIDO 12G.	WALEU	UND	300	R\$	1,65	R\$	495,00
156	ORGANIZADORA MULTIUSO – COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS.	RICHOTO	UND	56	R\$	27,75	R\$	1.554,00
164	PAPEL COLOR SET – CORES VARIADAS, APLICACAO CONFECCAO DE CARTAZES, MEDINDO 48CM X 66CM.	REIPEL	UND	5000	R\$	0,73	R\$	3.650,00
168	PAPEL LAMINADO – CORES VARIADAS, TIPO CORES METALIZADAS, MEDINDO 48CM X 60CM.	REIPEL	UND	3000	R\$	0,94	R\$	2.820,00
170	PAPEL MICROONDULADO – CORES DIVERSAS, TIPO ONDULADO E COR LISA, MEDINDO 50CM X 80CM.	VMP	UND	3000	R\$	2,05	R\$	6.150,00
206	PINCEL ESCOLAR, TIPO REDONDO, NUMERO 10, CABO PLÁSTICO.	LEO E LEO	UND	700	R\$	1,09	R\$	763,00
216	PORTA DUREX, SUPORTE PARA FITA ADESIVA TIPO DUREX GRANDE, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	MAXCRIL	UND	250	R\$	17,09	R\$	4.272,50
230	RÉGUA EM MATERIAL METÁLICO – COMPRIMENTO 30CM, GRADUAÇÃO CM/POL.	JOCAR	UND	119	R\$	1,29	R\$	153,51
232	RÉGUA ESCOLAR DE 50CM – MATERIAL ACRILICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS.	WALEU	UND	1500	R\$	3,50	R\$	5.250,00
234	SACO INCOLOR, MATERIAL POLIPROPILEONO, MEDINDO 30CM X 44CM.	VMP	UND	4200	R\$	0,49	R\$	2.058,00
236	SUPORTE ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS ACRILICO PAPEL FOLHAS A4 2 BANDEJAS	MAXCRIL	UND	140	R\$	29,00	R\$	4.060,00
238	SUPORTE ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS ARAMADO PAPEL FOLHAS A4 2 BANDEJAS	MAXCRIL	UND	140	R\$	60,64	R\$	8.489,60
250	TINTA GUACHE COM 250ML, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO RESINA, AGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL, EMBALAGEM PLÁSTICA.	KOALA	UND	6000	R\$	2,49	R\$	14.940,00



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

252	TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, AGENTE EXPANSOR, CONSERVANTES, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR.	ACRILEX	UND	200	R\$ 4,39	R\$ 878,00
254	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR.	ACRILEX	UND	600	R\$ 8,49	R\$ 5.094,00
256	TNT, TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICAÇÃO MULTITUSO, CORES LISAS DIVERSAS, LARGURA 1,40 CM.	SANTA FE	MT	5000	R\$ 1,09	R\$ 5.450,00
						R\$ 456.005,91

VALOR TOTAL: R\$ 456.005,91 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E CINCO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

PRAZO - Item 5.0:

PAGAMENTO - Item 18.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:



CNPJ:13.094.898/0001-56

CAJAZEIRAS/PB, 08 DE ABRIL DE 2025

ELIANE DO NASCIMENTO
CAMPOS:13094898000156

Assinado de forma digital por ELIANE DO
NASCIMENTO CAMPOS:13094898000156
Dados: 2025.04.08 11:02:15 -03'00'

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS